[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.11.2015 г.      № 58

В соответствии с п.10 ст.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №137-ФЗ, ст.19 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2014 №18 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Смоленской области»   Администрация Селезневского сельского поселения

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Селезневского сельского поселения:

- №15 от 27.02.2015 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности МО Селезневское сельское поселение и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории МО Селезневское сельское поселение».

2. Данное постановление подлежит размещению на странице муниципального образования Селезневское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                В.П.Новикова

О признании утратившими силу постановления Администрации Селезневского сельского поселения от 27.02.2015 № 15«Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности МО Селезневское сельское поселение и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории МО Селезневское сельское поселение»